Edição 2.648 | Ano 12
23 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PH67RMSC-BIXMJ0JW-PRTG8WV3-CYOWQITE
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 - Tel.  (74) 99819-9287

Miguel Calmon - Bahia

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 357/2022;

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA
BAHIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES,;

CONTRATADA: M. R. PAIVA MOTA OLIVEIRA, CNPJ: 10.611.290/0001-63;

OBJETO: Para garantir a aquisição de óleo diesel comum e óleo diesel S10, com

abastecimento na sede do município, atendendo a demanda da frota de veículos da

Prefeitura de Miguel Calmon, originário do processo Pregão Eletrônico N.º 121/2021,
fica o presente Contrato PRORROGADO do dia 22/12/2022 até 21/01/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 21/12/2022;

VIGÊNCIA: 22/12/2022 a 21/01/2023.

MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON-BA
CARLOS ERNESTO ROCHA MOTA
Secretário Municipal
CONTRATANTE

Edição 2.648 | Ano 12
23 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: PH67RMSC-BIXMJ0JW-PRTG8WV3-CYOWQITE
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2023-01-23T16:30:59-0300